Södermanlands Taxklubb
Lördag  2017-05-20
DOMARE: JÖNSSON EVA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Oliwhistars Bonita's Ruby Survivor SE52813/2016 Korthårig D R  FÖDD 2016-07-29, E.
Dick's Shadow's Wyatt , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-15 Oliwhistars
Negrita Bonita , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
 29 cm. Hane av utm storlek o typ. Vackert huvud, välformade mörka ögon. Korrekt bett. Fin front
med välställda ben. Bra bröst. Bra över- och underlinje. Goda vinklar. Rör sig med bra steg och
väl buren svans. Bra päls o färg. E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Hustomten's Goa Moa SE11215/2016 Korthårig D M  FÖDD 2015-12-13, E. SE VCH SE
U(V)CH Oxeneyes Woodoo , U. SE VCH SE U(V)CH Hustomten's Söta Göta , Uppf Jansson
Birgitta, Henån , Ägare Walther Sara, Nyköping
 28 cm. Tik av bra storlek. Huvud med bra prop, dock önskas bättre formade ögon, lite runda.
Korrekt bett. Står med lite utåtvridna framtassar. Lite rak skuldra. Lite kort bröst. Rör sig OK från
sidan, bredspårig bak o lite paddlande fram. Utm päls o färg.  V1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH K'Ke Asterias Draconis SE43205/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-06, E.
Altima's Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE
K'Ke Asterias Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Bjaring Anna, Hedsäter Johan,
Södertälje
 1:a spår
 Mask. välsk huvud av utm prop. Välformade ögon. Bra öron. Korrekt bett. Bra front. Tillräckligt
markavstånd. Bra bröst. Bra rygg o kors. Utm päls o färg. Rör sig med bra steg. Välburen svans.
E1, CK, 2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Sugar Cane New Experience SE43497/2014 Korthårig D R  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Manaca's Noble Anthony , U. Bikarol's Glorious Arell ,
Uppf Olsson Kerstin, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
 34 cm. hane på mindre skalan. Aningen tunn underkäke. Bra ögon. Korrekt bett. Lite kort hals,
Rak skuldra. Mkt knappt markavstånd. Ordinärt vinklad. Rör sig lite brett bak, lite bestämd i sitt
humör.  V1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. NORD UCH SE V-14 SE V-16 SE VCH Oliwhistars Cuore Bello SE60370/2010
Korthårig D R M  FÖDD 2010-09-08, E. IT CH FI JV-09 Revestreken's Jackpot , U. Oliwhistars
La Romantique Goliathyn , Uppf Hagblom Englund Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene,
Älvsjö
 1:a spår
 Championhane av utm storlek. Vackert huvud av utm prop. Välformade ögon. Utm front.
Tillräckligt markavstånd. Bra över- o underlinje. Väl ansatt svans. Rör sig med utm steg. Bär
svans bra. Utm päls o färg. E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Your Choice Anaztazia SE48117/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-07-30, E. Mira's Dorf
Aristokrat , U. NORD U(V)CH True Love For Me Ot Marinykuranovoy , Uppf Wik Catarina,
Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Sandberg Catharina, Järna
 33 cm. Tik av bra storlek. Huvud med bra prop. Välformade ögon. Korrekt bett. Bra hals. Knappt
markavstånd. Kort bröst. Utm överlinje. Välansatt svans. Bra plac. Tantecken. Rör sig bra från
sidan men lite brett bak. Lite glad svans. V1
  UNGHUNDSKLASS
 Oliwhistars I In Love With The Coco SE46746/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-07-13, E.
CA CH Gran's One Smooth Ride , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-15
Oliwhistars Negrita Bonita , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Josefsson
Andrej, Älvsjö
 Tik av bra storlek. Välskuret huvud med utm linjer. Välformade ögon. Bra hals. Lite knappt
markavstånd. Bra rygglinje. Väl ansatt svans, Bra front, ben o tassar. Rör sig med bra steg, bär
svansen bra. Bra päls o färg. E1, CK, 1BT, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Sugar Cane Northern Light SE43495/2014 Korthårig D ST  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Manaca's Noble Anthony , U. Bikarol's Glorious Arell ,
Uppf Olsson Kerstin, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
 32 cm. Tik på mindre skalan. Fem huvud. Bra ögon. Korrekt bett, lite tunnt pälsade öron.
Tillräckligt markavstånd. Står med lite utåtvridna framtassar. Skjuter upp länden i rörelse. Utm
färg o päls,  V1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Tallfröns Baronen SE42233/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-06-13, E. SE VCH SE J(D)CH
SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja,
Eskilstuna , Ägare Tolonen Merja, Eskilstuna
 Hane byggd på längre linjer. Mask. huvud där uttrycket störs av sotighet. Korrekt bett. Bra hals.
Tillräckligt markavstånd. Mkt musklade lår. Bra bröst. Lång i länden. Lite slarviga rörelser. Lite
ostabil fram, står med lite utåtvridna framtassar.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-16 SE V-16 Impuls Man In The Mirror SE55493/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-11-
04, E. Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE
V-15 Skovard's Rosemary , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan
Andersson Irene, Mariefred
 Godk Anlag
 Hane av utm storlek o typ. Vackert huvud med lite aristokratisk nostyp. Utm front. Bra ögon o
öron. Korrekt bett. Bra bröst. Utm längd på bröst. Bra ben o tassar. Vacker päls o färg. Rör sig
med utm vägvinnande steg o utm buren svans. E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH
DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Hane av utm storlek o typ. Mask huvud med utm prop. Ädelt huvud med bra ögon o öron. Väl
ansatta fina tantecken. Bra hals o front. Bra markavstånd. Bra rygglinje. Bra ben o tassar. Rör
sig med bra steg. Välmusklade lår. Lite glad svans. E2, CK, 3BH, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. & C.I.E. FI UCH NORD JV-11 NORD U(V)CH SE V-15 SE VCH Odensbergas Jason
SE63810/2010 Korthårig N ST M  FÖDD 2010-10-13, E. KBH V-04 SE U(V)CH DK UCH INT
U(V)CH Jylling's Red Baron , U. SE VCH SE U(V)CH Odensbergas Dilba , Uppf Hagerud
Ingegerd, Stjärnhov , Ägare Häggberg Carolin, Järna
 1:a spår
 Championhane på 7 år, mkt bra storlek o typ. Välskuret huvud med grå tinningars charm.
Korrekt bett. Bra öron Utm front. Bra markavstånd. Bra bröst. Bra över- o underlinje. Rör sig med
utm starkt steg o välburen svans. E1, CK, 2BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Impuls Lyrica SE21169/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-02-15, E. SE VCH FI UCH NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD JV-11 SE V-15 Odensbergas Jason , U. SE VCH SE U(V)CH
Impuls Karamell , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene,
Mariefred
 Godk Anlag
 Fem huvud. Bra öron, ögon. Korrekt bett. Elegant hals, Bra överlinje o markavstånd, dock
önskas längre bröstkorg i bakre delen. Bra ben o tassar, lite uppdragen buklinje. Välansatta, fina
tantecken. Rör sig med utm balanserat parallellt steg. Bra päls o färg.  E2, CK, 3BH, R-cert
 SE VCH Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH CH
NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Vackert fem huvud, ädelt skuret. En aning tunn underkäke. Bra ögon o öron. Tandintyg. Utm
överlinje. Bra markavstånd. Utm bröst. Bra ben o tassar. Bra steg. Välburen svans. Bra päls o
färg.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  ÖPPEN KLASS
 Ackers Opi SE29004/2013 Korthårig N ST  FÖDD 2013-03-27, E. SE J(D)CH Smen's Agust ,
U. SE VCH Klackebos Tara , Uppf Ackerstierna Stephan, Husby-Rekarne , Ägare Karlsson
Benny, Katrineholm
 Tik av bra storlek. Huvud med bra prop, dock lite tunt nosparti och underkäke. Korrekt bett.
Välansatta tantecken. Utm överlinje. Bra bröst. Utm markavstånd. Bra ben o tassar. Rör sig
väldigt balanserat, parallellt och välburen svans.  E1, CK  2BT
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Ronja SE49524/2015 Långhårig K BT M  FÖDD 2015-09-16, E. Tallhyddans Chilli , U. Ynot's
Double Patch , Uppf Bratt Monika, Högsäter , Ägare Levin Linda, Örebro
 Tik av utm storlek o typ. Vackert huvud, aning runda ögon. Korrekt bett. Utm bröst. Utm
markavstånd. Bra ben o tassar. Bra benstomme. Utm päls. Välformade öron med fint behäng.
Rör sig utm med parallella rörelser. Välburen svans. Bra päls o färg. Lovande.  E1, CK, 1BT,
BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-16 Minidogland United Colours SE21642/2016 Långhårig D M M  FÖDD 2015-10-30,
E. Sensatsia Pitera U'Yumen , U. Minidogland Sheron , Uppf Romashova I A, Ryssland , Ägare
Anderberg Sanna, Torshälla
 Godk Anlag
 Hane av bra storlek. Vackert ädelt huvud med välansatta välburna öron. Fint behäng. Korrekt
bett, välformade ögon. Bra front. Tillräckligt bröst. Bra markavstånd. Bra ben o tassar. Päls ej i
bästa kondition för dagen – fällning. Vacker färg.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Berghällens Alice SE52620/2015 Långhårig D ST  FÖDD 2015-09-19, E. Tåstaryds Pix , U.
Örnalyckes Kattis , Uppf Valfridsson Sture, Valfridsson Britt, Kungshamn , Ägare Eriksson Moa,
Eskilstuna
 Tik av bra storlek. Huvud med bra prop, lite tunn underkäke men korrekt bett. Bra öron. Bra hals.
Smal i bröstet. Kort bröstkorg. Uppdragen buklinje. Skjuter upp länden i rörelse. En lätt och luftig
tik som behöver utvecklas lite mer. Bra päls o färg. Bra tanfärg.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Dammlöt's Pachmina SE35879/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-05-17, E. SE VCH CZ CH
NORD UCH NO V-15 C.I.B. C.I.E. Novastar's Dorado , U. SE VCH Storfoten's Over The Border
, Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Forsberg Ann-Britt, Huddinge
 1:a spår
 34 cm. Fem huvud med bra prop. Väl ansatta öron. Bra ögon. Korrekt bett. Bra kors. Utm
markavstånd. Lite kort bröstkorg. Bra överlinje. Goda rörelser men lite glad svans.  E2
 SE VCH Rågsvedens Råka SE16500/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-19, E. Suhler
Notabilität , U. Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Molin Mikael, Gusselby
 1:a spår
 Utm  storlek o typ. Ädelt skuret huvud. Utm prop. Vackra ögon. Väl ansatta öron med fint
behäng. Korrekt bett. Bra hals. Bra front. Bra bröst, ben o tassar. Utm parallella rörelser. Bra
päls o färg.  E1, CK 1BT, BIR
  ÖPPEN KLASS
 Kung Karls Qiara SE36686/2014 Långhårig D R  FÖDD 2014-05-11, E. RU CH Sensatsia
Pitera Che Guevara , U. Kung Karls Gloria , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare
Anderberg Sanna, Torshälla
 35 cm. Bra storlek. Huvud av bra prop. Välformade ögon. Bra öron. Korrekt bett. Bra front. Utm
markavstånd. Tillräckligt bröst. Välmusklade lår. Bra bett o tassar. Rör sig med bra steg.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Yxtanejdens Othello SE29134/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH
FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH
Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Vackert ädelt skuret huvud med en aristokratisk nos. Välformade ögon. Välansatta välburna
öron. Bra front. Utm markavstånd. Tillräckligt bröst. Fin överlinje. Välmusklade lår. Bra ben o
tassar.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR
 Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH
FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH
Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw,
Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Tik av bra storlek och typ. Vackert huvud med välformade mörka ögon. Välformat nosparti. Bra
öron. Bra front. Utm markavstånd. Tillräckligt bröst. Bra ben o tassar. Goda rörelser. Utm färg o
päls.  E1, CK, 2BT, Cert
 Yxtanejdens Ottilia SE29137/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH
FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH
Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Östman Matti,
Hälleforsnäs
 Tik av bra storlek. Huvud med bra proportioner. Korrekt bett. Välformade ögon. Välansatta öron.
Bra markavstånd. Tillräckligt bröst. Utm kors. En lite nätt och luftig tik. Bra färg o päls.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Norma SE16812/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-01-20,
E. SE UCH NO UCH NO JV-12 Chirabida's Let's Move , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
Chirabida's Kickan Kimberly , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare
Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Vackert välformat huvud, utm prop. Välformade ögon, aningen ljusa. Bra front. Utm
markavstånd. Tillräckligt bröst. Utm benstomme o tassar. Bra päls o färg. Rör sig välbalanserat
med utm steg. Mkt trevlig helhet. Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping, Kennel Yxtanejdens
 Grupp bestående av 2 kombinationer. Präglad av mycket vackra huvuden. Välkroppade.
Utmärkta pälsar. Vackra färger. Ett utmärkt uppfödarresultat. Bästa grupp.  1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-14 SE JV-15 Rödtassen Jack Junior SE12093/2014 Strävhårig K R M  FÖDD 2013-12-
28, E. Black-Jack Vom Wambachtal , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Rödtassen Ruffa ,
Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare Nilsson Åsa, Oxelösund
 1:a spår
 Härligt hopkommen av utm typ o storlek. Vackert huvud med utm prop. Bra öron o ögon. Korrekt
bett. Utm strävhårspäls. Bra front. Bra markavstånd. Utm bröst  Välansatt svans. Utm
strävhårsattribut. Parallella rörelser. Mkt fin helhet. Championat.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Oliwhistars Wishes For Zhingo SE45863/2016 Strävhårig K VF  FÖDD 2016-06-25, E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH NORD V-11 Oliwhistars Immortal Spirit Fannhie , Uppf Hagblom Marlene,
Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
 29 cm. Ännu lätt o luftig tik. Huvud med bra noslängd, dock lite rund i bakskallen. Lite trång
underkäke. Tillräckligt bröst. Bra markavstånd. Kunde ha lite mer benstomme. Bra
strävhårsattribut o bra sträv päls. Bra steg från sidan, lite tåtrång bak.  V1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Alpheratz Trubbel SE45868/2016 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-04-20, E. Magik Rainbow
Jeoffrey de Peyrak , U. Peluche Del Gotha , Uppf Boza Infantes Enrique, Spanien , Ägare
Hagblom Marlene, Älvsjö
 Hane av utm storlek o typ. Vackert huvud, välformade ögon. Bra öron. Korrekt bett. Bra front.
Bra markavstånd. Bra bröst. Bra ben o tassar. Utm strävhårsattribut. Utm strävhet i päls.
Parallella välbalanserade rörelser. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Parashies Gunnebo SE33732/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-04-
29, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH Oliwhistars
Terrific Parashie , Uppf Pettersson Rebecca, Strängnäs , Ägare Degerman Margareta,
Strängnäs
 1:a spår
 Maskulint huvud, utm prop. Bra nosparti. Bra öron. Bra front. Tillräckligt  markavstånd. Mkt bra
längd på bröst. Bra ben o tassar. Välmusklade lår. Goda rörelser. Bra strävhårsattribut. Bra
strävhet i päls.  E1, CK 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE JV-16 Parashies Blåsippa SE18686/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-02-01, E. SE
U(V)CH DK UCH Sweetax Russian Roulette , U. SE U(V)CH Oliwhistars Terrific Parashie , Uppf
Pettersson Rebecca, Strängnäs , Ägare Pettersson Rebecca, Strängnäs
 33 cm. Fem huvud med bra prop. Bra ögon o öron. Korrekt bett. Elegant hals. Bra front. Utm
markavstånd. Tillräckligt bröst. Bra överlinje. Kan ha lite mer mustasch. Bra ben o tassar. Rör
sig bra från sidan, lite tåtrångt bak,  E1
  ÖPPEN KLASS
 Oliwhistars Lajka Forget Me Not SE24193/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-03-07, E.
Baltiyskiy Talisman Vybor Fortuny , U. SE VCH DK U(V)CH NORD UCH SE V-12 NO V-13 FI V-
13 Oliwhistars Tzaritsa Galenka , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Ehrenblad Camilla,
Lidingö
 Huvud med bra prop. Välformade ögon. Bra hals. Bra front. Tillräckligt markavstånd. Tillräckligt
bröst. Bra ben o tassar. Tör sig med bra steg. Bra strävhårsattribut.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Amoz SE46386/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-07-12, E. J SE J(D)CH Wahlbergets Orvar ,
U. SE J(D)CH Måsebo Semlan , Uppf Strandell Martin, Hjo , Ägare Bengtsson Arrhenius
Lennart, Stockholm
 Hane på större skalan. Välformade ögon. Bra öron. Tångbett. Står med utåtvridna framtassar.
Bra markavstånd. Utm bröst. Bra ben och tassar. Bra strävhårsattribut. Rör sig bra från sidan,
lite paddlande fram.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Astors Dexie SE30046/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-04-01, E. Spårstigens Pompe , U.
Astors Filippa , Uppf Pettersson Ulla, Mjölby , Ägare Nordström Birgitta, Nyköping
 Godk Anlag
 Hane på störöre skalan. Kraftigt mask huvud med bra prop. Korrekt bett. Bra s t rävhårsattribut.
Välformade ögon, lite svaga mellanhänder och står med utåtvridna framtassar. Knappt
markavstånd. Bra längd på bröst. Välmusklade lår. Rejäl benstomme. Rör sig bra från sidan, lite
paddlande fram. V
 J SE VCH Eiarö Rustibus SE19294/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-02-01, E. SE
J(GS)CH NO J(G)CH Lommerusket's Eiolf , U. KBH V-07 NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NO VV-
14 NORD VV-14 SE VV-14-15-16 Eiarö Krösa Maja , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare
Sund Sandra, Enköping
 1:a spår, Godk grytanlag
 Hane av bra storlek. Vackert huvud med bra prop. Tillräcklig mustasch. Utm markavstånd. Bra
front o överlinje. Rör sig med bra steg. Championat.  E2, CK, 3BH
 SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH DK U(V)CH C.I.B. Eiarö O P
Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:a spår
 Hane på mindre skalan. Vackert huvud med bra prop. Välformade ögon. Korrekt bett. Bra front.
Knappt markavstånd. Bra bröst. Utm  strävhet i päls. Bra ben o tassar. Utm rörelser. Lite
kompakt, önskar lite längre linjer,  V4
 J Hvarsta Hvilmer X SE38727/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-14, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan ,
Uppf von Celsing Peter, von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Andersson Roland, Eskilstuna
 Godk anlag, 1:a drev
 Hane modell större. Kraftigt mask huvud grovt med kind. Bra öron. Välformade ögon. Står med
lite utåtvriden vänster tass. Utm markavstånd. Bra bröst. Rejäl benstomme. Fantastisk strävhet i
päls. Rör sig bra från sidan, paddlande  fram.  G
 SE VCH Playadel Bergs Allsidiga Albin FI26494/14 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-03-08, E.
SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Suttaröns Västman , U. SE VCH EE CH SE UCH SE
U(V)CH FI UCH Playadel Bergs Näsvisa Noora , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare
Nordqvist Mervi, 22220  Emkarby, Åland (Specialtecken C)
 1:a spår, 1:a drev
 Hane av bra storlek. Vackert huvud med bra prop. Fint nosparti. Korrekt bett. Bra front o
markavstånd. Bra bröst av god längd. Bra ben o tassar. Utm strävhårsattribut samt strävhet i
pälsen. Rör sig med bra steg. Välburen svans. Championat.  E1, CK, 2BH
 SE VCH Playadel Bergs Ettriga Edwart FI32807/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-29, E.
SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Suttaröns Västman , U. SE VCH SE UCH SE U(DV)CH FI
JCH Playadel Bergs Listiga Linnea  , Ägare Nordqvist Mervi, 22220  Emkarby, Åland
 1:a spår
 Hane av bra storlek. Välskuret huvud, bra prop. Korrekta öron o bett. Bra ögon. Bra front.
Tillräckligt markavstånd. Bra bröstlängd, ben o tassar. Tillräcklig mustasch. Rör sig med bra
steg, men kan bära svansen mindre glatt.  V3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Mélabackens Ivanhoe SE45501/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-15, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH
Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen
 1:a spår
 Utm typ o storlek. Mask huvud, utm strävhårsattribut. Bra ögon o öron. Bra front. Kraftig
benstomme. Bra över o underlinje. Utm svans. Härlig strävhet i päls.  E1, CK, 1BH, BIM
 J SE U(DV)CH SE VCH Rondodrevets Sako SE15018/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-
01-20, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Brunnbyåsens Champis , U. SE VCH SE J(D)CH
Rondodrevets Mynta , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Carlsson Peter, Storvik
 1:a spår, 1:a drev
 Bra storlek på lite högre sidan. Utm markavstånd. Välformade ögon. Bra öron. Korrekt bett. Lite
framskjuten skuldra. Bra överlinje. Bra ben o tassar. Rör sig med bra steg bak, kort steg fram.
Utm päls samt strävhårsattribut.  E2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ingema's Gosefin Wildesdotter NO35631/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-03, E. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH DK UCH FI UCH SE V-15 Bellomis Wilde , U. SE VCH LT&LV CH EE CH NO
VCH NO UCH SE&DK U(V)CH Bellomis X-Cuse Me , Uppf Engblom Inga, Norge , Ägare
Engblom Inga, Svinndal, Norge
 Utm storlek o typ. Vackert huvud med utm prop. Välformade ögon. Bra öron. Korrekt bett. Utm
markavstånd. Bra bröst, ben o tassar. Bra strävhårsattribut samt bra strävhet i päls. Rör sig med
utm vägvinnande steg från sidan men tåtrångt bak.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Rödhakens Zally SE52223/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-16, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH Rödhakens Ruffa , Uppf Högberg Gun,
Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Gråberg Lars, Enköping
 Bra storlek. Huvud med bra prop dock lite tunn underkäke. Bra ögon med lite långa öron, kan
vara lite rundade. Lite luftiga. Bra markavstånd. Tillräckligt bröst. Lite uppdragen buklinje.
Tillräcklig benstomme till storleken. Bra strävhårsattribut. Rör sig med bra steg men kan bära
svansen mindre glatt.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Hvarsta Hvaxdocka SE11970/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan
, Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Andersson Roland, Eskilstuna
 1:a spår
 Bra prop i huvudet. Välformade ögon o öron. Korrekt bett. Lite rak skuldra. Bra markavstånd.
Tillräckligt bröst. Lite högt ansatt svans. Bra strävhet i pälsen.  Bra strävhårsattribut. Rör sig med
kort steg o mkt hög svans.  V3
 Jycklodrevets Ayla SE36163/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström
Catharina, Torup , Ägare Sylvén Kadesjö Viveca, Västerås
 3:a spår
 Vackert huvud. Bra ögon o öron. Korrekt bett. Bra markavstånd. Lite framskjuten skuldra, lite
veka mellanhänder, lite knappa vinklar runt om. Bra strävhårsattribut. .Rör sig med kort steg o
fria armbågar samt mkt tätt bak.  G
 Laggarängens Ezter SE20373/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-17, E. SE J(D)CH
Snöbäckens King's Lynn , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Laggarängens Alliz , Uppf Karlsson
Katarina, Karlsson Hans, Björkvik , Ägare Karlsson Katarina, Karlsson Hans, Björkvik
 Godk Anlag
 Bra storlek. Huvud med bra prop. Bra ögon. Korrekt bett. Bra  strävhårsattribut. Välformade
öron. Bra font o markavstånd. Rör sig med bra steg.  E1, CK, 2BT, Cert
 J SE VCH Playadel Bergs Effektiva Elvy FI32808/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-29,
E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Suttaröns Västman , U. SE VCH SE UCH SE U(DV)CH
FI JCH Playadel Bergs Listiga Linnea  , Ägare Nordqvist Mervi, 22220  Emkarby, Åland
 1:a spår,  1:a drev
 Bra storlek. Vackert huvud med utm prop. Korrekt bett. Bra strävhårsattribut. Bra ögon. Bra front.
Gott markavstånd. Bra ben o tassar. Rör sig med bra steg från sidan, tåtrångt bak.  E2, CK,
3BT, R-cert
  ÖPPEN KLASS
 Freja SE18739/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-02-04, E. SE VCH SE U(DV)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Vinterkärrets Fokus , U. SE J(D)CH Molly , Uppf Manheij Kjell, Strängnäs ,
Ägare Manheij Kjell, Strängnäs
 Lite lätt o luftig tik. Huvud med bra prop men tunt nosparti. Bra öron. Korrekt bett, lite tunn i
bröstet. Bra längd på bröstkorgen, lite kölformat bröst. Uppdragen buklinje. Behöver mer
benstomme. En tanke hög has. Rör sig med ostabila  törelser.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis Angeldust SE57218/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-09-15, E.
Haakon von Rauhenstein , U. Ravnsager's Golden Star , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra
, Ägare Persson Johansson Caroline, Segersten Susanne, Västerås
 1:a spår
 Utm storlek o typ. Vackert huvud med mörka välformade ögon. Korrekt bett. Bra markavstånd.
Välformat bröst. Bra rygglinje, ben o tassar. Rör sig med utm steg. Fin mustasch.  E1, CK, 1BT,
BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Mélabackens Harriet S22059/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD 2007-02-
20, E. SE V-07 SE VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut , U.
SE VCH SE U(V)CH Mélabackens Gamma , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Huddinge ,
Ägare Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen
 1:a spår
 10-årig dam av mkt bra storlek. Vackert huvud, mörka ögon, bra öron. Bra front. Utm
markavstånd. Bra bröst. Bra strävhårsattribut, ben o tassar. Väl bibehållen. Bästa Veteran.  E1,
CK, 4BT